



## Kære forældre og elever!

Så er det ved at være slut for i år, i morgen er det sidste skoledag, hvor der hygges stille og roligt i klasserne, inden feriesangen sender alle afsted kl. 12.00. Der er dog SFO, som der plejer om eftermiddagen.

Inden I går helt på sommerferie, er det vigtigt, at I får tømt garderober og kasser i klasserne fuldstændig for alt. Vi skal have hovedrengøring i ferien, så derfor skal alt – også glemmetøjskassen – gerne være væk!

Jeg vil gerne takke alle for at medvirke til, at vi endnu en gang kunne fejre os selv og afgangseleverne med en fantastisk skolefest i skolegården. Som altid var vejret med os, og det var en fornøjelse at se så mange glade mennesker samlet på skolen. Der er godt nok en del trætte børn i dag, men det er bare som det skal være. Alt overskud går igen direkte til eleverne!

I uge 27 og 32 er der SFO for alle tilmeldte elever. Der er mange tilmeldte, så det er ikke muligt at komme spontant forbi, hvis dette ikke er varslet. Omvendt vil jeg også opfordre til, at I ringer til SFO så hurtigt som muligt, hvis jeres barn alligevel ikke kommer. Dette er af hensyn til den daglige planlægning af aktiviteter.

Torsdag eftermiddag og hele fredag i uge 32 vil der være kendte vikarer i SFO, da det faste pædagogiske personale afholder pædagogiske dage ude af huset.

Og i forhold til pædagogisk personale: Vi har nu fået ansat en ny kollega i SFO (samt til undervisningstimer), som vi glæder os meget til at tage godt imod.

1. august starter **Mads Brandt**, som pt. arbejder på Mesinge Skole. Mads er uddannet pædagog og har mange års erfaring som SFO-pædagog og som underviser. Tag rigtig godt imod ham!

I timerne som pædagogmedhjælper vil **Liv** (som i flere omgange har været tilknyttet skolen) efter sommerferien træde ind i det faste skema i stedet for Nadia. Det er Liv, der vil være barselsvikar for Nickolaj, når han en gang i efteråret tager sin barselsorlov. Derfor giver det også god mening, at hun allerede nu begynder at lære børnene godt at kende.

Hvis ikke før, så ses vi igen d. 12. august til første skoledag, hvor alle elever møder 8.45 – 12.00.

Rigtig god sommerferie til jer alle sammen!

**Sommerhilsner,  
Rasmus**